
IIISSSTTTIIITTTUUUTTTIII   CCCOOOMMMPPPRRREEENNNSSSIIIVVVIII   DDDIII   AAARRRGGGEEENNNTTTAAA   

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

 
“Don G.Minzoni” Via XVIII Aprile, 2/A – 44011 Argenta (FE )-  Tel./Fax -  0532/804048 

PEC. feic823006@pec.istruzione.it – E-MAIL: feic823006@istruzione.it 

 

“Bassani” Via Matteotti 24/d – 44011 Argenta (FE )-  Tel. 0532/330341  fax  0532/330342 

PEC. feic82200a@pec.istruzione.it – E-MAIL: feic82200a@istruzione.it 

 

 
 
 
Prot. n.      4078  /B15                                                                     A r g e n t a ,  0 2 / 0 8 / 2 0 1 8  

 
 
 
         Distribuzione BELLINI s.a.s 
 
         PORTOMAGGIORE (FE) 
 
         P.IVA 00936100387 
 
 
Oggetto: aggiudicazione bando di gara fornitura installazione nei locali degli Istituti 

Comprensivi “Don G.Minzoni” e “G.Bassani”  Argenta e relativi plessi di 
distributori automatici di bevande e prodotti alimentari per il triennio 1/9/2018 – 
31/08/2021 

 
 

La Dirigente 
 
Visto  il bando di gara prot. n. 3825/B15 del 16 luglio 2018 per la procedura di selezione per        

l’affidamento servizi di distributori automatici di bevande e prodotti alimentari per il 
triennio 1/9/2018 – 31/08/2021 

 
Visto      il verbale di apertura delle buste pervenute entro il 31/07/2018 
 

Verificata la conformità di quanto dichiarato ai  requisiti richiesti dal bando da parte dell’unico     
partecipante   alla gara; 

 
 

aggiudica provvisoriamente 
 
alla Ditta Distribuzione Bellini s.a.s. di Portomaggiore (Fe) P.IVA 00936100387,  l’affidamento 
del servizio di cui all’oggetto . 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
Decorso tale termine, l’aggiudicazione sarà ritenuta definitiva. 

 
 
 

 Il  Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Dott.Neda Tumiati 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
per gli effetti del D.Lgs n. 39/1993 

FEIC823006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004078 - 02/08/2018 - B15- Contabilità general - U


